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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 
 Bu hafta içinde 8 Mart Dünya Kadınlar 
gününü kutlayacağız. 1850’li yıllarda daha iyi 
haklar için mücadele eden 40.000 kadının 
başlattığı grevin ardından, işçiler kendilerini  
fabrikaya kilitlemişler. Bu esnada çıkan  
yangında fabrika önüne kurulan bariyerleri 
aşamayan 120 kadın yanarak can vermişler.  
8 Mart 1857’de olan bu olay Dünya Emekçi Kadınlar günü olarak kutlanmaya başlamış, 
1977 tarihinde de Birleşmiş Milletler Genel Kurulunca 8 Mart Dünya Kadınlar günü 
olarak kutlanmaya başlamıştır. 
 Ülkemizde bu gün kutlanıyor ama bazı rakamlara bakınca aslında korkunç bir durum 
ile karşı karşıyayız. 

 Son 7 yılda 195 kadın cinayeti işlendi. 

 2 cinayetten biri koca veya erkek arkadaş tarafından işlendi. 

 396 cinayet ayrılık ve boşanma aşamasında işlendi. 

 355’i cinayet öncesi şiddet, taciz ve tehdide maruz kaldılar. 

 236 cinayet devlet korumasında altındayken işlendi. 
 Bunlar bilinen ve istatistiklere geçen rakamlar, bunun ötesinde çok daha kötü bir 
manzara var olduğunu düşündüren birçok ipucu ile karşı karşıyayız. O zaman bu kutlama 
ister istemez eksik kalıyor.  Çocuklarımızın annelerine, kendi annelerimize, 
kardeşlerimize, bacılarımıza, arkadaşlarımıza, komşularımıza kalkan elleri 
engelleyemiyorsak, onların tacize, şiddete maruz kalmalarını engelleyemiyorsak sanki bu 
gün biraz eksik yaşanıyor.  
 Kadınlar bir gün değil her gün başımızın tacı edilmeli. Bunu anlayamayanların 
olmaması için sağlam bir eğitim sistemine ve ısrarla anlamayanlar için sağlam bir adalet 
sistemine ama daha da önemlisi toplumsal vicdanımızı harekete geçirmeye ihtiyacımız 
var. Her şeye rağmen 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlu olsun diyorum. 
 Giresun Kulübü çalışmalarımız hız kesmeden devam ediyor. Bu hafta çok keyifli ve 
geniş katılımlı bir toplantı yapılmış. Önümüzdeki hafta yapılacak toplantımıza misafir 
olacaklarmış. Heyecanla bir sonraki toplantıyı bekliyoruz. 
 2. el eşya satışı ile ilgili olarak Migros AVM bize destek verdi. Bize tahsis edecekleri 
bir mağazada satışımızı gerçekleştireceğiz. Bu projeye katılmak isteyen dostlarımız için 
son günler… 
 Geçtiğimiz hafta yeni kulüp ofisimizde ilk toplantımızı gerçekleştirdik. Çok güzel bir 
ofis oldu, keyifli toplantılar ve sohbetler ve bizleri farklı konularda bilgilendirecek 
misafirlerimiz ile yeni bir süreç başlıyor. Bu süreçte yoğun çabası olan ve emeği geçen 
dostlarımıza ve tabii ki bu süreçte sabır ve anlayışı ile bize destek olan siz dostlarımıza 
teşekkür ederiz.  
 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 
                       Rtn. Hakan Karakaş 

                           Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017-18)     

                             

 
  
 
                   
   
  

                          
          
 

Yazışma Adresi: Taşbaşı Mah. Atatürk Blv. No:62/1 52100 Altınordu-ORDU 
Ofis Tel : (0 452) 212 35 35 Ofis Fax : (0 452) 212 35 35 
E-mail   :ordurotary52@hotmail.com ordurotary@gmail.com 

Bülten Komitesi: Rtn. Mustafa Cömert 
Toplantı Yeri :     Ordu Rotary Kulübü Lokali  
Toplantı Saati  :       Yaz: 19.30 Kış: 19.00 
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1679.Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat   : 20.02.2018 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Rtc. Kübra Bölükbaş      (Ordu Rotaract Kulübü Dönem Başkanı) 

       Rtc. Asya Metin             (Ordu Rotaract Kulübü Dönem Sekreteri) 

       Sn. Işıl Dayıoğlu Aslan  (Masters Training International) 

       Sn. Gonca Kılıç   (Rtn. Adem Kılıç’ın Konuğu) 

       Sn. Adnan Burak Dönmez  (Rtn. Kenan Dönmez’in Konuğu) 

Konuşmacımız  :  

Konu    :  

Toplantıya Katılamayanlar    : Rtn. Hakan Çolak  Rtn. Metin Minnetoğlu   

Rtn. Arzu Sönmez     Rtn. Funda Irmak Yılmaz Rtn. Ayda Rasti    

Rtn. Tuğrul Odabaş      Rtn. Ömer Yusuf Uygun 
 

Devam Oranı     (%) : 73.07 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      19 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Ümit Metin 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 
 

 

 
 

 

 Kulübümüzün 1679’uncu toplantısı, 20 Şubat 2018 Salı 
günü, Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın başkanlığında, 
kulüp Lokalinde yapıldı.  

 Dönemin 32.Toplantısı, Başkanımız Rtn. Hakan 
Karakaş’ın konuklarımızı takdim etmesi ve güzel bir toplantı 
olması temennisiyle “ Rotary Fark Yaratır” diyerek açıldı. 

 Genel 
Sekreterimiz Rtn. Ümit 
Metin, Mutlu günlerimizi 
ve kulüp haberlerini 
sundu. 

 Dönem 
Başkanımız Hakan Karakaş; 

— Kulüp lokalinin taşınacağını bu mekanda son toplantımızı 
gerçekleştireceğimizi ve haftaya yeni kulüp lokalinde toplantımızın yapılacağını, 

— Ocakbaşı toplantılarının önemini ve hızlı bir şekilde tamamlanması isteğini, 
— Aspendos Rotary Kulübünün Runatolia Koşusu ve Yol Arkadaşım olur 

musun projesini, 
— 10-13 Mayıs 2018 tarihlerinde yapılacak olan, UR 2430.Bölge Konferans 

kayıtlarının başladığını, 
— Ordu Rotaract Kulübü ev sahipliğinde, UR 2430.Bölge 5.Rotaract Yeni Üye Uyum Programının ve Ordu Rotaract 

Kulübünün kuruluşunun 3.Yıldönümünün 24 Şubat 2018 tarihinde yapılacağını, 
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— Giresun Kulübü aday adayları tanışma toplantılarının 
yapıldığını, 

— Üyelerden yeni üye adayı teklifi beklediğini, 
— Uluslararası Rotary’nin 113. Kuruluş yıldönümünün, 24 

Şubat 2018 tarihinde, Adana’da düzenlenecek gece ile 
kutlanacağını, 

— UR 2430.Bölge Rotaract Asamblesinin 2-3-4 Mart 2018 
tarihlerinde Antalya’da yapılacağını, belirterek, konular 
hakkında üyelerimize detaylı bilgiler sundu. 

  Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Ordu Rotaract 

Kulübünün ev sahipliğini yapacağı 5.Üye Uyum Programı hakkında bilgi vermek 
üzere Ordu Rotaract Kulübü Sekreteri Rtc.Asya Metin’e söz verdi. Kürsüye 
gelen Rtc. Asya Metin, UR 2430.Bölge 5. Üye Uyum Programına kulüp olarak ev 
sahipliği yapacaklarını, Programın 24 Şubat 2018 tarihinde Aktuğ Otel’ de 
yapılacağını ve Akşam ise Gardenya Restaurantta Ordu Rotaract Kulübünün 
3.Yaş gününün kutlanacağını belirtti. Programın içerini üyelere duyurdu. Ordu 
Rotary Kulübü üye ve eşlerinin kendilerini yalnız bırakmayacaklarını ve herkesi 
beklediklerini vurgulayarak konuşmasını bitirdi. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  1679’uncu toplantı devam 
oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1680’inci toplantımızda buluşmak 
temennisiyle toplantımızı kapattı. 

 

 
 
 
 

1680.Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat   : 27.02.2018 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Rtc. Kübra Bölükbaş      (Ordu Rotaract Kulübü Dönem Başkanı) 

 Sn. Av. Haluk Murat Poyraz     (Ordu Baro Başkanı) 

 Sn. İlyas Gürsoy  (Rtn.Gökhan Gürsoy’un Konuğu)  

 Sn. Doç. Dr. Mehmet Yılmaz  (Rtn.Eşi Funda Irmak Yılmaz’ın Konuğu) 

 Sn. Neva Yılmaz  (Rtn. Funda Irmak Yılmaz’ın Konuğu)  

 Sn. Yahya Gem   (Rtn.Nagihan Akarsu’ nun Konuğu) 

 Sn. Mahmut Emre Fazla (Rtn.Nagihan Akarsu’ nun Konuğu) 

 Sn. Adnan Burak Dönmez  (Rtn.Kenan Dönmez’in Konuğu) 

Konuşmacımız  :  Sn. Av. Haluk Murat Poyraz     (Ordu Baro Başkanı) 

Konu    :  “Anlaşmazlıklar ve Arabuluculuk”   

Toplantıya Katılamayanlar    : Rtn. Ömer Yusuf Uygun Rtn. Ayda Rasti  Rtn. Adem Kılıç  

Rtn. Hasan Karamustafaoğlu    Rtn. Meltem Erbaş   Rtn. Metin Minnetoğlu Rtn. İsmail Aydın       

Devam Oranı     (%) : 73.07 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      19 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Mustafa Cömert 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
 

 Kulübümüzün 1680’inci toplantısı, 27 Şubat 2018 Salı günü, 
Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın başkanlığında, kulüp Lokalinde 
yapıldı.  

 Dönemin 33.Toplantısı, Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın 
konuklarımızı takdim etmesi ve güzel bir toplantı olması temennisiyle “ 
Rotary Fark Yaratır” diyerek açıldı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, Mutlu günlerimizi ve kulüp 
haberlerini sundu. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; 
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— Yeni kulüp lokaline taşınıldığını, toplantılarımızın daha refah ortamda yapılacağını, taşınılması ve yerleşilmesi 
esnasında emeği geçen dostlara tek tek teşekkür etti. 

— Gıda güvenliği semineri düzenleneceğini, 
— Ordu Üniversitesinde CV hazırlama semineri 

düzenleneceğini, bununla ilgili ön çalışmayı Rtn. Eşi 
Doç.Dr.Mehmet Yılmaz’ın yapacağını, 

— Giresun Rotary Kulübünün kuruluş 
çalışmasında 4.tanışma toplantısının Perşembe günü 
yapılacağını, 

— Meslek ödülü plaketinin 03 Mart 2018 
Cumartesi günü Dr. Dikran Toraman’a verileceğini, 

— UR 2430.Bölge Rotaract Yeni Üye Uyum 
Programının ve Ordu Rotaract Kulübünün 
kuruluşunun 3.Yıldönümünün 24 Şubat 2018 
tarihinde Ordu’da yapıldığını,  

— Çankaya Rotary Kulübünün ellerindeki kalan 
İngilizce kitaplarını da projemize ilave olarak göndereceklerini, 

— İkinci el giysi satışı projesinin Migros AVM’de yapılmasının uygun olacağını, 
— Kent kâşifleri projesi için çalışma yapılacağını, 
— Her hafta kulüpten ayrılmış olan üyelerimizden bir üyeyi toplantımıza davet etmek istediklerini, 
— UR. 2420–2430-2440 Bölge Ortak Üye uyum kampının 23-25 Mart 

2018 tarihlerinde İstanbul Miracle Asia Otel’ de yapılacağını,  
— 10-13 Mayıs 2018 tarihlerinde yapılacak olan, UR 2430.Bölge 

Konferans kayıtlarının devam ettiğini, 
— Kulübümüz için üyelerden yeni üye adayı teklifi beklediğini, 
— Uluslararası Rotary’nin 113. Kuruluş yıldönümünün, 24 Şubat 2018 

tarihinde, Adana’da düzenlenen gece ile kutlandığını, 
— UR 2430.Bölge Rotaract Asamblesinin 2-3-4 Mart 2018 tarihlerinde 

Antalya’da yapılacağını belirterek, konular hakkında üyelerimize detaylı bilgiler 
sundu. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; aramızda konu olarak bulanan Sn. 
Mahmut Emre Fazla ’ya söz verdi. Mahmut Emre Fazla öncelikle kendisini 
tanıttı. Kendisinin yönetmenliğini yaptığı Cino’nun Maceraları 1 Perdelik Çocuk 
Oyunu hazırladıklarını, bu oyunu okullarda oynamak istediklerini, tek yapılması 
gerekenin Milli Eğitim Müdürlüğünden izin alınması gerektiğini, bu oyunu 
Ordu Rotary Kulübü desteğiyle okullarda oynamak istediklerini belirterek 
konuşmasını tamamladı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  İşçi ve işveren arasındaki 
anlaşmazlıklarla ilişkin arabuluculuk sisteminin yasalaştığını, yeni çıkan yasaya 
göre işçi ve işveren arasında çıkan anlaşmazlıkların öncelikle Arabulucu ile 
çözülmesi gerektiğini belirterek, “Anlaşmazlıklar ve Arabuluculuk”  konusunda 
bizlere detaylı bilgi vermek üzere Ordu Baro Başkanı Sn. Av. Haluk Murat 
Poyraz’ı kürsüye davet etti. Kürsüye gelen Sn. Poyraz öncelikle kendisinin 
davet edilmesinden dolayı teşekkür etti ve kendisini tanıttı. 

- Arabuluculuk Nedir?  
- Faydaları nelerdir? 

- Hukuki sonuçları nelerdir? 
- İşçilerin ve işverenlerin arabulucuya 

ne şekilde başvuracakları? 
- İşçi ve işveren arasındaki 

anlaşmazlıkların çözümünde değişikliğe 
göre arabulucuya gidilmeden dava 
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açılamayacağı gibi konularda üyelerimize detaylı bilgiler sundu. Son 
olarak üyelerimizin konu ile ilgili sorularını cevaplayan konuğumuz 
Sn. Poyraz teşekkür ederek koşuşmasını tamamladı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Ordu Baro Başkanı Sn. 
Av. Haluk Murat Poyraz’a vermiş olduğu bilgilerden dolayı teşekkür 
ederek, günün anısına kendisine bir teşekkür belgesi sundu.   

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  1680’inci toplantı 
devam oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1681’inci 
toplantımızda buluşmak temennisiyle toplantımızı kapattı. 

 

 

   
 

 UR 2430.Bölge Rotaract 5.Yeni Üye Uyum Programı, Ordu Rotaract Kulübünün ev sahipliğinde Aktuğ Otel’ 
de  24 Şubat 2018 tarihinde yapıldı.  

 UR 2430.Bölge Konferansı Mersin Rotary Kulübü ev sahipliğinde 10-13 Mayıs 2018 tarihleri arasında RiXOS 
PREMİUM BELEK ANTALYA Otel'de yapılacaktır. Konferans kayıtları www.farklikonferans.com adresinden online 
olarak yapılabilmektedir. 

 UR 2430.Bölge, Ordu Rotaract Kulübünün kuruluşunun 3.Yıldönümü 24 Şubat 2018 tarihinde Gardenya 
Restaurantta düzenlenen gece ile kutlandı. Ordu Rotaract Kulübüne hizmetlerle dolu daha nice seneler dileriz. 

 UR 2430.Bölge 04 Mart saat 19:30 da 
başlayarak; velilere, öğrencilere, Rotaractlara, interactlara, kulüp başkanlarına, sekreterlerine üç ay süresince on beş 
günde ONLİNE EĞİTİM SEMİNERLERİNE başlayacaktır. Eğitimler 2430 Gençlik Hizmetleri komitesi Facebook 
sayfasından izlenebilecektir. 

 UR 2430.Bölge Rotaract Asamblesi 2-3-4 Mart tarihlerinde Antalya Side Star Resort Otel'de, Adana Rotaract 
Kulübü ev sahipliğinde yapılacaktır. 

 Uluslararası Rotary’nin 113. Kuruluş yılı Adana 5 Ocak ve Adana Seyhan Rotary Kulüplerinin ev sahipliğinde 
24 Şubat 2018 tarihinde, Adana’da düzenlenen gece ile kutlandı.  

 Muhasebecilerimizin 1 Mart Muhasebeciler Gününü Kutlarız. 
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 UR 2420-2430-2440 Bölge 2017-2018 Dönemi Yeni Üye Uyum Kampı, üç Bölge ortak organizasyonunda, 23-

25 Mart 2018 tarihleri arasında İstanbul Miracle Asia Otelde yapılacaktır. Yeni Üye Uyum Kampına son iki dönemde 

katılmış olan Rotaryenler ve eşlerinin katılımı ön görülmektedir. 

 UR 2430.Bölge Rotary Vakıf Semineri 10 
Mart 2018 Cumartesi günü Ankara Limak 
Ambassador Otel’de 2017-2018 ve 2018-2019 
dönemlerinin kulüp başkanları ve Rotary Vakıf 
Komitesi Başkan ve üyelerinin katılması 
beklenmektedir. 

 Başkent Üniversitesi ve Ankara 
Kavaklıdere Rotary Kulübü tarafından düzenlenen “ 
Sivil Toplum Kuruluşlarında Liderlik Çalıştayı” 10 
Mart 2018 Cumartesi günü Başkent Üniversitesi 
Bağlıca kampüsü Avni Akyol Konferans Salonunda 
yapılacaktır. Seminere katılım ücretsizdir. 

 Giresun Rotary Kulübü Kuruluş çalışması 
içerisinde, Guvernör Özel Temsilcisi Rtn. Mustafa Cömert Başkanlığında üye adayları ile birlikte 4. tanışma toplantısını 
01 Mart 2018 tarihinde gerçekleştirdik. 

 2017-2018 Dönemi Ocakbaşı toplantılarımıza 03 Mart 2018 tarihinde GDB Kenan Dönmez’in  ev sahipliğinde 
devam edildi.   

 
 
 

“ Her zaman doğruyu söyle;  
ne dediğini hatırlamak zorunda kalmazsın. ” 

Mark Twain” 
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Rtn. Eşi Ebru KARAKAŞ’ ın doğum günü………………………………………………………… ………………………05 Mart 
Rtn. Murat TANRIVERDİ’nin doğum günü..................................................................................07 Mart 
Rtn. Murat TANRIVERDİ’nin evlilik yıldönümü...........................................................................07 Mart 
Rtn. Eşi Özcan Erbaş’ın doğum günü ………………………………………………………………………………….09  Mart 
Onur üyemiz Orhan ORAL’ın doğum günü...............................................................................10 Mart 
Rtn. Eşi Şükran PARLAK ÇOLAK’ın doğum günü……………………………………………..………………….11 Mart                                                                               

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 
 

 
1 

 

DUYURU VE TEŞEKKÜR 
KULÜP LOKALİMİZ TAŞBAŞI MAH.ATATÜRK BLV. NO:62/1 ALTINORDU-ORDU 

ADRESİNE TAŞINMIŞTIR. KULÜP TADİLATINDA VE TAŞINMASINDA EMEĞİ GEÇEN 

BÜTÜN ÜYELERİMZE AYRI AYRI TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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